



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Ζάκυνθος : 11/05/2018
Αριθ. Πρωτ. 10605
Αριθ. Αποφ. 299

ΘΕΜΑ: Απ' ευθείας ανάθεση για την παροχή υπηρεσίας με τίτλο: «εκτυπώσεις σχεδίων».
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας λάβει υπ' όψιν :

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ).
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008.
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120.
4. Την ανάγκη του Δήμου για την παροχή της ανωτέρω υπηρεσίας.
5. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στο ΚΑ 10.6615
6. α) Την υπ' αριθ. Γ96 πρόταση ανάληψης υποχρέωσης και
7. β) τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω πρότασης ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στα οικεία Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α -1-.
8. Την υπ' αριθ. 10006/07-05-2018 Πρόσκληση του Δήμου μας.
9. Την από 08/05/2018 προσφορά που υποβλήθηκε και συγκεκριμένα από τον κ. ΠΛΕΣΣΑ ΑΛΟΪΣΙΟ

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσίας με τίτλο «εκτυπώσεις σχεδίων» στην επιχείρηση με την επωνυμία **ΠΛΕΣΣΑΣ ΑΛΟΪΣΙΟΣ**, με Α.Φ.Μ: 039201199 της Δ.Ο.Υ Ζακύνθου, Δ/ση: Αλ.Ρώμα 47, Τ.Κ. 29100 – Ζάκυνθος, τηλ.επικοινωνίας 2695041447

Η ανάθεση αφορά την παροχή υπηρεσίας με τίτλο «εκτυπώσεις σχεδίων» για την κάλυψη των αναγκών των Υπηρεσιών του Δήμου, ως κάτωθι:

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΟ
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΑ Α4	ΤΕΜ	0,05	600	30,00
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΑ Α3	ΤΕΜ	0,12	400	48,00
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΑ ΣΧΕΔΙΩΝ	Μ2	2,2	200	440,00
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΑ ΣΧΕΔΙΩΝ ΕΓΧΡΩΜΑ	Μ2	11,1	60	666,00
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΣΑΡΩΣΗ ΣΧΕΔΙΩΝ	Μ2	2,5	100	250,00
ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑ ΣΠΙΡΑΛ	ΤΕΜ	2,5	40	100,00
ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑ ΘΕΡΜΟΚΟΛΛΗΣΗΣ	ΤΕΜ	4,5	20	90,00
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΑ ΕΓΧΡΩΜΑ Α4	ΤΕΜ	0,24	400	96,00
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΑ ΕΓΧΡΩΜΑ Α3	ΤΕΜ	0,45	430	193,50
ΣΥΝΟΛΟ				1.913,50

ΦΠΑ	459,24
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	2.372,74

Η παρούσα ανάθεση ισχύει έως **31/12/2018** από την υπογραφή της σύμβασης.

Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι **2.372,74** ευρώ. σε βάρος του κάτωθι Κ.Α. 10.6615.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Παύλος Κολοκοτσάς
α/α ο αντιδήμαρχος

ΚΟΚΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ